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CASE GTIN

10049800258188

Product Code: 25818

S" CARROT CAKE, 6 17-0Z
CAKES

Flavorful carrot cake made with warm spices topped
with rich cream cheese icing

SPECIFICATIONS & STORAGE

Nutrition Facts

6 Servings Per Container
Serving Size 1/6 CAKE (80 g)

Amount Per Serving

GTIN: 10049800258188
Kosher Certification: KOF-K
Kosher Status: DAIRY
Kosher Certificate: View Certificate
Case Count: 6
Master Pack: CASE
Net Case Weight: 6.375 LB
Gross Case Weight: 8.073 LB
Case Cube: 0.862

Pallet Pattern: 10 Ti x 8 Hi (80 Cases/Pallet)

Calories 410
% Daily Value*
Total Fat 25g 32%
Saturated Fat 8g 42%
Trans Fat Og
Cholesterol 40mg 14%
Sodium 380mg 16%
Total Carbohydrate 45g 16%
Dietary Fiber 1g 3%
Total Sugars 359
Includes 34g Added Sugars 68%
Protein 2g 5%
Vitamin D 0.2mcg 0%
Calcium 50mg 4%
Iron 1.5mg 8%
Potassium 310mg 6%

* The % Daily Value (dv) tells you how much a nutrient

Serving Size: 1/6 CAKE (80 G) in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000
calories a day is used for general nutrition advice.
Shelf Life from Manufacture: 365 DAYS
Storage Method: Keep Frozen 1 Oog Nut"tlon Facts
Shelf Life Refrigerated, Prepared: Calories 514.545
Shelf Life Ambient, Prepared: Protein 3.014G
Shelf Life Refrigerated, Thawed: 5DAYS Carbohydrates 56.307 G
Shelf Life Ambient, Thawed: 5 DAYS Sugars 43.893 G
Master Unit Size: 170z Added Sugars 42.36G
o Sugar Alcohol 0G
Case Dimensions: 21.25INLx7.38INWXx9.5INH
: . Water 7.919G
Item Dimensions: 6.81INLx6.81INWx4.35INH
Fat 30.797 G
Saturates 10.52 G
PRODUCT INGREDIENTS Trans Fat 0.5156G6
Cholesterol 50.608 MG
SUGAR, CREAM CHEESE (MILK, CREAM, SALT, CAROB BEAN GUM, CHEESE CULTURE), .
CARROTS, ENRICHED BLEACHED WHEAT FLOUR (FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, Fiber 0.888 G
THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), SOYBEAN OIL, EGGS, VEGETABLE Minerals
SHORTENING (PALM AND SOYBEAN OILS, MONO AND DIGLYCERIDES, POLYSORBATE 60), Ash 1.963 G
CRUSHED PINEAPPLE, MARGARINE (PALM OIL, WATER, SOYBEAN OIL, SALT, MONO AND Calcium 62.073 MG
DIGLYCERIDES, COLORED WITH [ANNATTO], TO PRESERVE FRESHNESS [CALCIUM .
DISODIUM EDTA], ARTIFICIAL FLAVOR, VITAMIN A PALMITATE), INVERT SUGAR, CONTAINS Iron 1.86 MG
LESS THAN 2% OF THE FOLLOWING: LEAVENING (SODIUM ACID PYROPHOSPHATE, Sodium 471.354 MG
BAKING SODA, MONOCALCIUM PHOSPHATE), MODIFIED CORN STARCH, CINNAMON, Thiamin 0.114 MG
NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVOR, HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, SALT, SOY LECITHIN, Riboflavin 0.055 MG
COLORED WITH (PAPRIKA OLEORESIN, BETA CAROTENE, SPIRULINA EXTRACT). Niacin 0.87 MG
Potassium 379.956 MG
ALLERGENS —
Vitamin D 0.204 MCG
Folic Acid 17.685 MCG

CONTAINS: EGGS, MILK, SOY, WHEAT
MAY CONTAIN TREE NUTS

CONTAINS A BIOENGINEERED FOOD INGREDIENT

TIPS & HANDLING

HANDLING INSTRUCTIONS 1) DO NOT CRUSH - FRESH CAKES - STORE FROZEN AT 0° F TO
-10° F 2) FOR BEST RESULTS, MERCHANDISE AMBIENT OR REFRIGERATED

DATE CREATED: 6/23/2026
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